
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 47/2022 Wójta Gminy Poświętne z dnia 17 sierpnia 2022 r. sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntów oraz stawek czynszu za najem 

pomieszczeń oraz lokali i innych składników mienia stanowiących własność Gminy Poświętne. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, 
poz. 1881) w związku z § 2 uchwały Nr XXX/186/13 Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2014 r. poz. 994) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 47/2022 Wójta Gminy Poświętne z dnia 17 sierpnia 2022 r. sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntów oraz stawek czynszu za najem pomieszczeń 
oraz lokali i innych składników mienia stanowiących własność Gminy Poświętne, (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2022 r., poz. 4652) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. W sytuacji, gdy Gmina przeprowadza, w okresie dłuższym niż 30 dni, remont lokalu 
użytkowego, najemcy przysługuje, na jego wniosek, obniżka czynszu, na czas trwania remontu, 
w wysokości 50% stawki wyjściowej, obliczonej zgodnie z niniejszym zarządzeniem.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Poświętne 
 
 

Łukasz Glimasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3123


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5a w § 1

	§ 2


		2025-03-20T12:41:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




